
ITALIAN HERBAL
PEEL

ZABIEG DLA SKÓRY 
TŁUSTEJ

GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE W ZABIEGU: CECHY ZABIEGU:
FOTOTYP: I-VI
INTENSYWNOŚĆ: progresywny
UWAGI: złuszczanie płatowe, 
regeneracja skóry od 10 do 14 dni. 

PROCEDURA ZABIEGOWA:
1. PRZYGOTOWANIE SKÓRY: 
Oczyszczamy i wygładzamy skórę przy użyciu Herbal AHA Cleanse. Masujemy okrężnymi ruchami, pobudzając 
cyrkulację krwi i limfy, jednocześnie oczyszczamy skórę. Zmywamy ciepłą wodą i osuszamy. Następnie nasączonymi
gazikami aplikujemy Fruit Acid Tonic w celu odtłuszczenia i tonizacji skóry.

2. PEELING: 
Zabiezpieczamy znamiona i kontury. Na oczyszczoną skórę nanosimy kilka kropli Cell Conditioner i pozostawiamy do 
wchłonięciawchłonięcia. Mieszamy 1 miarkę Italian Herbal Peel z kilkoma kroplami wody lub Cell Conditioner-a bądź H2O2 
Emulsion dla większego efektu. Rozprowadzamy równomiernie na twarz, szyi i dekolcie. Można zastosować wapozon 
lub ciepły kompres przez 3-5 min. Po tym czasie nanosimy kilka kropli Hydrating Relief Serum na peeling i przemasowujemy 
całość przez ok. 10 min. Następnie zmywamy letnią wodą.

3. ODŻYWIENIE: 
Rozprowadzamy równomiernie na skórze Rosemary Basil Mask i pozostawiamy na 15 min. Po tym czasie zmywamy 
letnią wodą.

44. ZAKOŃCZENIE ZABIEGU: 
Na zakończenie zabiegu stosujemy BHA Refine Gel.

5. PIELĘGNACJA PO ZABIEGU: 
W celu zwiększenia efektu działaia zabiegu należy codziennie stosować Herbal AHA Cleanse do oczyszczania twarzy, 
Skin Refine Gel jako krem na dzień i Hydrating Relief Serum na noc.

PRODUKTY UŻYTE W ZABIEGU:
Herbal AHA Cleanse - żel myjący z kwasami AHA przeznaczony dla każdego typu skóry z wyjątkiem bardzo 
wrażliwej. W szczegolności polecany dla skóry grubej, tłustej lub z tendencją do tworzenia się zaskórników. W trakcie 
pracy pieni się dzięki czemu skutecznie oczyszcza z głębokich zabrudzeń i toksyn. Zawartość kwasu glikolowego działa 
zmiękczająco i wygładzająco dla skóry. Zawartość kwasu glikolowego i ekstraktów ziołowych działa odtłuszczająco i zmniejsza 
sężenia lipidów powierzchniowych. Ma działanie antybakteryjne, odświeżające i antyseptyczne.

Fruit Acid Tonic - odtłuszczacz w formie lotionu oparty na alfa- i beta-hydroksykwasach, tj. glikolowym i salicylowym, z 
doddodatkiem ekstraktów rozmarynu, oregano i geranium.

Cell Conditioner - mieszanina: kwasu l-mlekowego 20%, kwasu salicylowego 4%, kwasu ursulowego 4% i ekstraktu z brzozy 
białej - wspomaga odbudowę kolagenu i zapobiega jego degradacji. Poprawia strukturę skóry i zapobiega chorobom skóry. 
Wspomaga odbudowę warstwy lipidowej, poprawia ciśnienie w naczyniach kapilarnych, ma działanie 
przeciwnowotworowe, przeciwzapalne i antybakteryjne.

Italian Herbal Peel - leczniczy, złuszczający enzymatyczny peeling poprawiający regenerację oraz redukujący keratoninę. 
Wzmacnia układ odpornościowy tkanki skóry.

RRosemary Basil Mask - ujędrnia, uspokaja, nawilża. Ekstrakt z bazylii redukuje stany zapalne, ma właściowści 
przeciwbakteryjne i stymulujące. Olejek z bazylii działa przeciwirusowo, przeciwzapalnie, antyoksydacyjnie, ma 
właściwości antyrakowe. Ekstrakt z rozmarynu działa antyoksydacyjnie, leczy rany, podrażnienia, wykazuje właściwości 
przeciwbakteryjne i antyseptyczne.

Hydrating Relief Serum - bogaty w przeciwutleniacze, rafinowany naturalny olej, który zapewnia głębokie nawilżenie i 
kojący komfort suchej, zubożonej skórze z zachwianą barierą hydrolipidową. Zapewnia odnowę komórkową oraz wzmacnia 
naczynynia włosowate.

BHBHA Refine Gel - mieszanka beta-kwasu i alfa-hydroksykwasu, która zapewnia wsparcie dla skóry zanieczyszczonej i tłustej, 
poprawiając wygląd cery trądzikowej i rozjaśniając blizny. Ten kompleks kwasu salicylowego odmłodzi i polepszy kondycję 
skóry podczas rozjaśniania i wygładzania, nadając jej zdrowy wygląd.

kwas glikolowy, ekstrakt ziołowy, kwas salicylowy,
ekstrakt z rozmarynu, oregano, geranium, kwas
mlekowy, ekstrakt z brzozy białej, ekstrakt z bazylii,
ekstrakt z winorośli właściwej.
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